PRODUKTBLAD
 BRANDPOST TYP 1 - CENTRUMSLANGRULLE
Dokument Brandpost c Flik 6
 Centrumslangrullar och brandposter är ett
pålitligt brandredskap med många fördelar.
Obegränsad mängd släckmedel
Lång kastlängd
Lätt att använda

gummislang.
Stabiloslang - godkänd enligt EN694.
Utvändigt: syntetisk fiber med en invävd nylonspiral som
gör att slangen förblir formstabil.
Invändigt: ozon- och UV-beständigt EPDM-gummi.
Varianter
Typ Slang-
dimension
Slang-
längd
Rullens diameter
och utsprung
Artikelnr
Stabiloslang - formstabil vävslang
¾” DN 20  Stabiloslang
120S/20 20 ¾” 20 m ø 550 x 125 19-5022-20
120S/25 ” 25 m ø 575 x 125 19-5022-25
120S/30 ” 30 m ø 550 x 155 19-5022-30
120S/40 ” 40 m ø 550 x 205 19-5022-40
1” DN 25  Stabiloslang
125S/20 25, 1” 20 m ø 550 x 155 19-5023-20
125S/25 ” 25 m ø 575 x 155 19-5023-25
125S/30 ” 30 m ø 550 x 205 19-5023-30
125S/40 ” 40 m ø 550 x 260 19-5023-40
Gummislang - textilarmerad formstabil gummislang
¾” DN 20  Gummislang
120G/20 20 ¾” 20 m ø 550 x 125 19-5020-20
120G/25 ” 25 m ø 550 x 155 19-5020-25
120G/30 ” 30 m ø 550 x 205 19-5020-30
120G/40 ” 40 m ø 550 x 260 19-5020-40
1” DN 25  Gummislang
125G/20 25, 1” 20 m ø 550 x 205 19-5021-20
125G/25 ” 25 m ø 550 x 205 19-5021-25
125G/30 ” 30 m ø 550 x 260 19-5021-30
* Eftersom standarden EN 671-1 inte reglerar slangar
över 30 meters längd är modeller med 40 m slang ej
EN-godkända.
Svängbar konsol